CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO
DEPARTAMENTO DE PROCESSO LEGISLATIVO

Ofício n° 283/2024

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Catalão, 08 de julho de 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de Catalão, em cumprimento
de suas obrigações legais, por meio do presente, encaminha a Vossa Excelência os
seguintes Autógrafos, referente ao projeto aprovado na 25a Sessão Ordinária de 2024:

- Autógrafo de Lei n° 83/2024, referente ao Projeto de Lei n°
14/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 84/2024, referente ao Projeto de Lei n°
85/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 85/2024, referente ao Projeto de Lei n°
86/2024, de autoria do Prefeito Municipal;
- Autógrafo de Lei n° 86/2024, referente ao Projeto de Lei n°
87/2024, de autoria do Prefeito Municipal.

Sendo o que se apresentava para o momento, concluímos,
reiterando nossos protestos de elevada estima e grande consideração.

Respeitosamente,

Preside

A Sua Excelência
Adib Elias Junior
Prefeito Municipal
Nesta

E
mberto da Silva

C • mara Municipal de Catalão

RECEBEMOS
6n: O° J__O I   r

Assinabura do(a) sevidor(a)

Câmara Municipal de Vereadores de Catalão
Rua Nicolau Abrão, 175— Centro — CEP: 75.701-970 — Catalão — Goiás